Obec Suchodol 1€ 00243361

Rozpoctové zmény roku 2017

Rozpoctové opatreni €. 3

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol 2ZJ
1) 000000000 0000 0000 4112 000
2) 000013101 0000 0000 4116 000
3) 103113013 0000 0000 4116 000
4) 103513013 0000 0000 4116 000
Paragraf 0000 celkem:
5) 000000000 Q000 3722 2111 000
Paragraf 3722 celkem:
*
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE

N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
6) 000000000 0000 3421 5137 000
7) 000000000 0000 3421 6122 000
Paragraf 3421 celkem:
*

8) 000013101 Q000 3745 5011 000
9) 000013101 0000 3745 5031 000
Paragraf 3745 celkem:
*

10) 000000000 0000 6171 5139 0CO
Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:

VYDAJE celkem

FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
11) 000000000 0000 0000 8115 000

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Pivodni hodnota
52 900,00

155 000,00

2 000,00

7 000,00

216 900,00

160 000,00

160 000,00

376 900,00
376 900,00

Plvodni hodnota
55 000,00

0,00

55 000,00

110 000,00
30 000,00
140 000,00

15 000,00
15 000,00
210 000,00
210 000,00

Plvodni hodnota
1610 355,00

1610 355,00
1610 355,00

1610 355,00

Zmeéna
2900,00
50 000,00
5 000,00
15 000,00
72 900,00
5 000,00
5 000,00

77 900,00
77 900,00

Zména
-43 000,00
43 475,00
475,00

25 000,00
5 000,00
30 000,00

1 000,00
1 000,00
31 475,00
31 475,00

Zména
-46 425,00

-46 425,00
-46 425,00

-46 425,00

Po zméné
55 800,00
205 000,00
7 000,00
22 000,00
289 800,00
165 000,00
165 000,00

454 800,00
454 800,00

Po zméné
12 000,00
43 475,00
55 475,00

135 000,00
35 000,00
170 000,00

16 000,00
16 000,00
241 475,00
241 475,00

Po zméné
1 563 930,00

1 563 930,00
1563 930,00

1 563 930,00
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Popis

Neinv.pfij.transfery ze st.roz

Ostatni neinvestid.pfijaté transfery ze stat.rozpottu
Qstatni neinvesti¢.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu

Ostatni neinvestié.pfijaté transfery ze stat.rozpoétu
*

Piijmy z poskytovani sluZeb a vyrobki
Shér a svoz komunélnich odpadd

Papis

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Stroje, pfistroje a zafizeni

Vyuziti volného &asu déti a mladeze

Platy zaméstnancil v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Péce o vzhled obcl a vefejnou zelef

Nakup materialu jinde nezafazeny
Cinnost mistni spravy

Popis
Zména stavu kratkedobych prost



Obec Suchodol IC 00243361

Rozpoétové zmény roku 2017

Rozpocétové opatreni ¢. 3

Zména zavaznych ukazatelt

PRIJMY
Par  Pol
0000 XXX
3722 XXX
PRIJMY celkem
VYDAJE
Par  Pol
3421 XXX
3745 XXX
6171 XXX
VYDAJE celkem
FINANCOVANI
Par  Pol
XXX 8XXX

FINANCOVANI celkem

Dilvodova zprava k rozpoétovému

ad 2} VPP - dotace

ad 3) VPP - dotace

ad4) VPP - dotace

Org
XXX
XXX

Org
XXX
XXX
XXX

Org
XXX

Plvedni hodnota Zména
4 814 935,00 72 900,00
160 000,00 5 000,00
4974 935,00 77 900,00
Plvodni hodnota Zména
101 000,00 475,00

684 400,00 30 000,00
1499 000,00 1 000,00

2 284 400,00 31 475,00
Pulvodni hodnota Zména
1 610 355,00 -46 425,00
1610 355,00 -46 425,00

ad 5) nizka €astka v rozpoétu SKO 2017

ad 7) hemni prvky - sestava

ad 8) VPP - dotace

ad 9) VPP - dotace

ad 10) nizka ¢astka v rozpoétu

Po zméné
4 887 835,00
165 000,00

5 052 835,00

Po zméné
101 475,00
714 400,00

1 500 000,00

2315 875,00

Po zméné
1 563 930,00

1 563 930,00

opatreni €. 3

KEO-W 1.11.46 / Uc06x

zpracovano 30.4.2017
strana: 2

Popis

Sbér a svoz komundlnich odpadu

Popis

VyuZiti voIného tasu déti a mladeze
Péte o vzhled obci a vefejnou zelen
Cinnost mistni spravy

Popis
FINANCOVANI

V souladu s ustanovenim § 16 zakena €.250/2000 Sb., o rozpo&tovych pravidlech tizemnich rozpoétl dojde k
rozpottovému opatfeni v pfipad& zmén rozpottovych prostiedkil na zavaznych ukazatelich .

Schvaleno starostou dne 30.04.2017.

Zpracoval: Zeiskova Kristyna

dne; 30.4.2017

Obec Suchodol
Suchodol 8
261 01 Pribram
ICO 60243361 -2-



